CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A PROFERIR PARECER AO

PROJETO DE LEI Nº 4850, DE 2016, DO SR. ANTONIO CARLOS

MENDES THAME E OUTROS, QUE "ESTABELECE MEDIDAS

CONTRA A CORRUPÇÃO E DEMAIS CRIMES CONTRA O

PATRIMÔNIO PÚBLICO E COMBATE O ENRIQUECIMENTO

ILÍCITO DE AGENTES PÚBLICOS"

REQUERIMENTO Nº       , DE 2016

(Dep. Sr. Joaquim Passarinho)

Requer que seja submetido à

deliberação do Plenário desta

Comissão Especial o pedido ora

formulado de convite ao Sr. Roberto

Paulo Amoras, para contribuir, em

Audiência Pública, com o bom

andamento desta Comissão.

Senhor Presidente,

Nos termos dos artigos 255 e 256 do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, requeremos que seja submetido à deliberação do Plenário desta

Comissão Especial o pedido ora formulado de CONVITE ao senhor Roberto

Paulo Amoras, Presidente do Conselho Nacional de Controle Interno (CONACI)

e Auditor Geral do Estado do Pará (AGE/PA), para contribuir com os objetivos

desta comissão, em Audiência Pública.

Sala das Comissões,            de Agosto de 2016.

Deputado Federal Joaquim Passarinho

PSD/PA